2024 年 6 月吉日

ご利用のお客様 各位

熊本県有料駐車場指定管理者 日本パーキンググループ

 代表者 日本パーキング株式会社

熊本県営有料駐車場 障がいのある方への割引の実施についてのお知らせ

 平素より当駐車場をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

 下記のとおり、障がいのある方への駐車料金の割引を実施しますので、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。引き続きのご愛顧宜しくお願い申し上げます。

記

１. 駐車料金の割引の内容

  （1）対象者

    以下の手帳の交付を受け、所持している方が運転あるいは同乗する場合

①身体障害者手帳

②療育手帳

③精神障害者保健福祉手帳

  （2）割引料金

駐車料金の半額を割引

※提携先利用にかかわる割引を受けた方や定期利用者に関しては適用外となります。

  （3）割引時の対応

 駐車料金の割引を受けようとする方は、身体障害者手帳、療育手帳又は精神障害者 保健福

祉手帳（ミライロ ID を含む）を、出庫時、自動車に乗車する前に現場係員へ提示

することで割引を受けることが可能です。

２. 開始日

令和６年７月１日（月）

                      ■お問合せ先

日本パーキング株式会社

担当：営業第１部 平塚

      ０３―３２２２－００１５